令和 3 年７月 19 日

ＰＴＡ会員各位

茨木市立太田中学校

ＰＴＡ会長 藤澤 由紀夫

令和 3 年度 太田中学校 PTA 総会報告書

令和 3年７月 15 日（木）～令和 3 年７月 17 日（土） WEB にて開催

総会の結果を下記の通り報告いたします。

⚫ 開会宣言  会員数 775 名 回答者 272 名
合 計  272 名

ＰＴＡ規約第１７条により、会員の定足数を満たし
本総会が成立したことを確認し、開会を宣言します。

⚫ 令和 3 年度行事活動計画案発表

賛成 272 の回答を持って → 承認

⚫ 令和 3 年度予算案発表

賛成 271 の回答を持って → 承認

議案1：令和3年度活動計画（案）について

賛成：272

議案2：令和3年度予算（案）について

賛：271

否：1

以
以上ご報告致します。